
 

 

 

 

 

Özel Durum Açıklaması (Genel) 

 

Özet Bilgi 

Temettü dağıtımı nedeniyle dönüştürme fiyatının ayarlanması 

 

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)  

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No) 

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No) 

Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi - 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No) 

Bildirim İçeriği  

Açıklamalar  

 

 

DO & CO Aktiengesellschaft: DO & CO Aktiengesellschaft, ISIN AT0000A2N7T2 tarafından ihraç 

edilen 2026 yılı vadeli Paya Dönüştürülebilir Tahvillerin Dönüştürme Fiyatının Ayarlanması 

 

 

Temettü dağıtımı nedeniyle dönüştürme fiyatının ayarlanması  

 

DO & CO Aktiengesellschaft ("Şirket"), 2021 yılının Ocak ayında 28 Ocak 2021 valörlü ve 28 Ocak 

2026 vadeli, her biri 100.000,00 Avro değerinde 1.000 adet paya dönüştürülebilir tahvile ("Paya 

Dönüştürülebilir Tahviller") bölünmüş, toplam 100 milyon Avro nominal tutarında paya 

dönüştürülebilir tahvil ihraç etmiştir. 

 

20 Temmuz 2023 tarihinde gerçekleşen Şirket hissedarları genel kurulu tarafından alınan kararla; 

2022/2023 mali yılına ilişkin olarak her hissenin 1,00 Avro tutarında nakit temettü almaya hak 

kazanması nedeniyle, paya dönüştürülebilir tahvillerin dönüştürme fiyatı 24 Temmuz 2023 itibariyle 

aşağıdaki şekilde ayarlanmıştır: 

Gönderim Tarihi Bildirim Tipi 

24.07.2023 11:21:21 ÖDA 



 

 

• Önceki dönüştürme fiyatı:  80,6301 Avro 

• Ayarlanmış dönüştürme fiyatı:    79,9790 Avro 

 

 

Yasal uyarı 

Bu duyuru, Şirket'in menkul kıymetlerini satmak için bir teklif veya Şirket'in menkul kıymetlerini satın 

almak için bir teklif talebi teşkil etmez. Bu duyuru, Amerika Birleşik Devletleri, Avustralya, Kanada, 

Japonya, Güney Afrika veya menkul kıymetlerin teklifinin veya satışının yasadışı olabileceği başka 

herhangi bir hukuk düzeninde doğrudan veya dolaylı olarak yayınlanmayı, dağıtılmayı veya iletilmeyi 

amaçlamamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer 

alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, 

bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde 

etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu 

beyan ederiz. 

 

 

 


